ТОВ «СМАРТТЕК ІНЖИНІРИНГ», т. +380-50-396-90-96, info@smarttec.com.ua, https://www.smarttec.com.ua
Neu
Schruppfräsen
SUPERCUTCR-
2017
СМАРТTEК
РОЗУМНІ ТЕХНОЛОГІЇ
ТОВ «СМАРТТЕК ІНЖИНІРИНГ», т. +380-50-396-90-96, info@smarttec.com.ua, https://www.smarttec.com.ua

1
Produktbezeichnung
Bestellcode
Schruppfräser
Schaftfräser
C = CMT
Vertikale-Fräsplatte
Anzahl
der
Schneiden
C = 3
D = 4
E = 5
A - Aluminiumbearbeitung
RM 13D
Schnittdurchmesser
03 = 3 mm
04 = 4 mm
06
Ungefähre
Schnittlänge
Z -
Radial
Innenkühlung
Hartmetall-
Qualität
CR3
CA5
Abgesetzte Länge
N20= 20 mm
N26= 26 mm
N1806
Schaftdurchmesser
06  =    6 mm
08  =    8 mm
10  =  10 mm
12  =  12 mm
14  =  14 mm
16  =  16 mm
СМАРТTEК
РОЗУМНІ ТЕХНОЛОГІЇ
ТОВ «СМАРТТЕК ІНЖИНІРИНГ», т. +380-50-396-90-96, info@smarttec.com.ua, https://www.smarttec.com.ua
Supercut-Schruppfräsen
®
2
CPT Vollhartmetall-Schruppfräser sind neue innovative
Hochleistungs-Schaftfräser.
Speziell für hohe Volumenzerspanung konzipiert.
Mehrere Schneiden mit Vorschlicht-Profil und Mittelschneide bieten eine hohe
Abtragsrate beim Nuten-, Umfangsfräsen und Eintauchen.
Hochleistungsschneiden (HPC)
Innovative Schruppgeometrie produziert kleinere Späne
niedrige Schneidkräfte
Extrem hohe Materialabtragsrate
Verstärkte Eckfase bringt zusätzliche Festigkeit für eine längere Standzeit
Entwickelt, um schwierige und abrasive Materialien zu bearbeiten
Eigenschaften
CR-Supercut-Schruppfräser
Hartmetallqualität: CR3
Ultra-Fine-Hartmetall-Klasse mit hoher Härte und Zähigkeit sorgt für hohe
Schneidkantenstabilität und Verschleißfestigkeit.
Eine neue Generation von PVD-Beschichtungen für leistungsstarke
Schnittanwendungen.
СМАРТTEК
РОЗУМНІ ТЕХНОЛОГІЇ
ТОВ «СМАРТТЕК ІНЖИНІРИНГ», т. +380-50-396-90-96, info@smarttec.com.ua, https://www.smarttec.com.ua
Supercut-Schruppfräsen
®
3
Vollhartmetall-Schruppfräser
Bestellcode d D W Anzahl
der Nuten I L
RM 0603 C05 6 3 0.2 3 5 58